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SLECHTS EEN ADRES:
TABEL

W'H' VAN ROMPAEY WERELD- EUROPESE- BELGISCHE KAMPIOENSCHAPPEN

FRANK CRAEYBECKXLAAN 105
2200 DEURNE

kolom 1: nummer van het kampiocenschap
TEL ) 242242 kolom 2: aanduiding ven het sportjaar. Dit jaartal moet altijd gevolgd worden
door het nakomend jaartal. bv. 1927 duidt op het sportjaar 1927/1928
zodat het kampioenschap in &én dezer jaren kan gespeeld zijn.
J kolom 3: plaats waar het kampioenschap gespeeld werd
kolom 4: naam van de overwinnaar met aanduiding van de nationaliteit
kolom 5: aantal door de winnaar gespeelde wedstrijden
R kolom 6: aantal door de winnaar gewonnen wedstrijdpunten
kolom T: algemeen gemiddelde van de kampioen |
kolom 8: beste partikulier gemiddelde ven de kampioen
kolom 9: hoogste reeks door de kampioen gespeeld

Enig rechtstreeks depot \

VRIJSPEL
te Antwerpen:
Gijze|aar3traat 21 _25 Wereldkampioenschappen
1 1927 Bazel Soussa Eg. 5 W. 10 p. 30,48 45,45 2Tk
Tel. 38.78.15 2 1928  Kairo Soussa Eg. 5w. 10 p. 29,76 41,66 154
3 1929 Barcelona  Soussa Eg. T w. 12 p. 33,44 55355 292
L4 1930 Vichy Moons B. T 14 p. 41,17 250,00 489
5 1931 Epinho Butren Sp. T w. 12 p. Lo,k 500,00 500
6 1932 Rijsel Joachim R T w. 12 pa Lho,64 166,66 489
i 1933 Wenen Albert Fr. T w. 14 p. 68,18 500,00 843
8 1934 Bordeaux Albert Fr. T w. 12 p. 61,28 500,00 1386 |
9 1935 Mulhausen Butron Sp. T w. 12 p, 5TT7 500,00 1497 |
10 1936 Bern Butron Sp. T W 12 p. 77,07 500,00 1972 |
. . 11 1937 Marseille Albert Fr., T w. 14 p. 33,98 58,55
Vertegenwoordlger voor Antwerpen i 12 1938 Lausanne Ferraz A. Ports . 8 W 14 p. 103,36 500,00 |
13 1948 Madrid Van Hassel  B. T W 12 p. 62,60 250,00
JOS DE KEYSER 14 1949 Madrid Carrera Arg. 8 w. 16 Ps 65,57 250,00
15 1952 Vigo Carrera Arg. 8 w. 16 p. 72,72 166,66
l 16 1963 Vigo Calvez Sps 8 w. 15 pe 135,42 500,00
Tommeltlaan 21 Mortsel - Tel. 49.71.94 T 6 i el U s, e wooe




Kampioenschappen van Europa

1 1949 Wenen De Ruyter Ned.
2 1950 Luxemburg Van Hassel B.
3 1951 St. Etienne Van Hassel B.
4 1952 Marseille Van Hassel B.
5 1953 Lissabon Vervest B.
6 1954 Saarbrick Vervest B.
T 1955 Barcelona Van Hassel B.
8 1956 Antwerpen Vervest B.
9 1957 Berlijn Vervest B.
10 1960 Lissabon Scholte Ned.
11 1964 Valencia Scholte Ned.
12 1965 Kairo Marty Fr.
13 1968 Lorient Galvez Sp.
14 1969 Muenen Scholte Ned
5 1970 St.Vincent Hose Bs
16 1971 Reus Galvez Sp.
Kampicenschappen van Belgié

1 1930 Moons

2 1931 Gabriels

3 1932 Gabriéls

i 1933 Fauconnier

> 1934 Fauconnier

6 1935 Baltus

T 1936 Luik Gabriéls

8 1937 Luik Baltus

9 1938  Luik Gabridls

10 1939 Gabriéls
Sel 1948 Antwerpen Van Hassel
Sel 1949 Antwerpen Gabriéls
Sel 1950 Antwerpen Van Hassel
Sel 1951 Antwerpen Vervest
Sel 1952 Tuik Boulanger
Sel 1953 Antwerpen Vervest

11 1954 Luik Vervest

12 1955 Lier Vervest

13 1956 Hasselt Vervest

14 1957 Antwerpen Vervest

1.5 1959 Antwerpen Schrauwen

16 1960 Tdngeren Schrauwen

17 1963 Temse Vervest

18 1964 Brussel Schrauwen

19 1965 Leopoldsburg Vervest

20 1966 Herentals ~ Schrauwen

21 1967 Fontaine Schrauwen

22 1969 Gent Ceulemans

23 1971 Waver Schrauwen

24 1972 Luik Schrauwen
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67,77
68,72
54,67
65,37
66,14
91,28
107,82
207,18
114,28
89,91
144,30
194,44
148,14
112,90
159,05
103535

20,40
17,54
89,28
32577
55,55

46,51
58,78
86,95
117,65
43,56
25,59
50,00
117,84
184,21
112,74
166,66
(D35
145,83
115,74
350,00
152557
81,36
227,27
250,12
200,00

166,66
500,00
500,00
166,66
250,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
250,00
250,00

250,00
62,50

83,33
166,66
500,00
500,00
125,00
125,00
100,00
250,00
500,00
500,00
500,00
166,66
500,00
250,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00
500,00

479
996
828
LL7
489
99k
1000
1000
995
500
500
992
500
500
500
L95

L68
260
493

348

500
500
257
L32
Lot
Lge
500
500

- 500

L58
500
LoT
1506
500
500
500
500
500

45/2

47/2

45/2

KADER 45/2

Wereldkampioenschappen

1 1902 Parijs Rerolle

2 1903 Parijs Naves

3 1904  Parijs Van Duppen

L 1905  Brussel Van Duppen

5 1906  Parijs Collette

6 1907 Parijs Marcquet

T 1908 Parijs Sels

8 1909  Parijs Sels

9 1910 Parijs Faroux

10 1912  Antwerpen Sels

1 1913 Parijs Sels

12 1918 Parijs Faroux

13 1919 Parijs Roudil

14 1920 Parijs Bos

15 1921 Parijs Darantiére
16 1922  Parijs Moons

17 1923 Den Haag Corty

18 1924  Parijs Dommering
19 1925 Parijs Moons
20 1926  Parijs Mocns
21 1927 Amsterdam Moons
22 1928 Marseille Moons
23 1929 Antwerpen Luypaerts
24 1930 Geneve Poensgen
25 1931 New-York Poensgen
26 1932  Keulen Soussa
27 1933 Groningen Van Belle °
28 1934  Montpellier Davin
29 1935 Barcelona Gabriels
30 1936  Groningen Gabriels
31 1937 Antwerpen Gabriels
32 1938  Amsterdam Gabriels
33 1946  Saragossa Van de Pol
3L 1948  Amsterdam Van de Pol
35 1950 Buenos-Aires Carrersa

36 1961 Dusseldorf Vervest

37 1963  Berlijn Vervest
38 1966 Kairo Marty

39 1968  Groningen Schrauwen
4o 1972 Krefeld Vultink
g 1973  Buenos-Aires

Kampioenschappen van Europa
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192)4
1925
1926
1927
1928
1929
1930
1931
1932
1934
1946
1947

Den Haag
Den Haag
Arnhem
Parijs
Den Haag
Groningen
Den Haag

Hillegersberg

Den Haag
Den Haag
Zurich
Luik

Dommering
Moons

Van Belle
Moons
Moons

Van Belle
Van Belle
Soussa
Soussa
Gabriels
Van de Pol
Van Hassel
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18,34
26,66
23,26
2127
13,58
18,23
2h,27
16,40
TT+20
14,07
19,68
18,07
22,18
21,05
15,93
23,69
19,96
22,96
23422
35,39

. 45,90

48,27
45,45
32,18
34,83
33,33
27,84
102,85
84,8k
86,53

25,25
22,76
2527
335
22,76
28,84
29,78
34,14
27,24
30,30
18,79
43,03

20,00
25,00
36,36
57,14
33,33
26,57
36,36
50,00
Lo,00
50,00
66,66
50,00

100,00

133,33

66,66
66,66
100,00
5T s 14
400,00
200,00
400,00

Ly Lk
Ll Lk
40,00
L, Ll
40,00
66,66
66,66
80,00
36,36
80,00

~ 170

138
182
153
176
165
148
145
170
214
155
148
233
207
269
324

203
181
319
366
Loo
391
T35

193
239
224
121
189
189
178
216
270
27
164
341



47/2

45/2

47/2

13
14
15
16
i
18
19
20
21
22
23
24
23
26
A
28
29
30
<l
32
33
34
35

1948

1949
1950
1951

1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1972
1973

Scheveningen
St. Etienne
Waalwijk
Brussel
Groningen
Algiers
Granada
Den . Haag
Murcia

Gent

Murcia
Tours

Huelva
Bilbao
Heerlen

Bern

's Hertogenbos
Geel

Sevilla

St. Sebastian
Nice

Geneve
Allicante

Galmiche
De Ruyter
Van de Pol
Van Hassel
Lut gehetmann
Gabriels
Ossorio
Vingerhoedt
Ossorio
Wafflard
Wafflard
wafflard
Wijnen
Scholte
Scholte
Marty
Vultink
Scholte
Schrauwen
Miller
Wafflard
Vultink

Kampioenschappen van Belgigé
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1921

1922

1923
1924
1925

1926
1927
1928
1930
1931

1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1946
1947
1948
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957

Gent

Antwerpen
TLuik

Luik
Antwerpen
Luik
Binche
Antwerpen
Courcelles
Qostende
Berchem
Quaregnon
Mechelen
La Louviére

Aalst
Brussel

Moons
Moons

Van Belle
Van Belle
Moons
Moons

Van Belle
Moons
Baltus
Gabriéls
Gabrigls
Van Belle
Gabrigls
Gabrigls
Moons
Gabriéls
Van Belle
Gabriéls
Gabriéls
Gabriéls
Gabriéls
Van Hassel
Van Hassel
Van Hassel
Van Hassel
Vervest
Wafflard
Wafflard
Boulanger
Wafflard

Ned.
Ned.
Ned.

Ned.
Ned.

Ned.
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1h
12
12
1h

10

1k
10

10
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18,49
28,57
28,98
20,89
26,67
19527
12,89
34,14
15,21
52,18
45,16
55515
39,32
65,30
43,87
9L ,26
82,47
75,67
60,37
39,43
101,24
100,73

20,54
20,13
14,55
18,93
28,86
27,36
15,96
17450
L1,93
29,41

29,62
50,00
38,78
37,33
31,Th
50,13
33,84
L7,b7
23,52
35,33
43,24
40,80
28,94
36,35
31,48
28,91
32,18
L2 ,96

36,36
80,00
100,00
57,14
57,14
28,57
17,39
Lh, Lk
19,0k
100,00
80,00
200,00
80,00
133,33
100,00
400,00
200,00
200,00
133,33
66,66
200,00
200,00

26,66
66,66
50,00
80,00
L4, LY

133,33
100,00

50,00
5T, 14
133,33

128
186
265
155
22k
228
103
215
88
243
209
360
185
345
228
Loo
335
328
293
295
348
399

149
151
210
134
152

267
265
290
161
322
239
274
245

289
312
222
178
396
199
184
1Th
312

45/1

47/1

45/1

47/1

31 1958 Fleurus Vervest
32 1959 Hal Wafflard
33 1960 St. Truiden Vervest
3k 1961 Niel Boulanger
35 1962  Vorst Vervest
36 1963 Kortrijk Schrauwen
37 1964  Houthalen Vervest
38 1965  Aubel Vervest
39 1966  Charleroi Schrauwen
Lo 1967 Vorst Van den Branden
41 1968 Luik Schrauwen
L2 1969  Hasselt Ceulemans
43 1970 Deurne Wafflard
Ly 1971 De Panne Wafflard
45 1972  Herentals Schrauwen
46 1973 Leuven Dielis
KADER 45/1 EN 47/1
Wereldkampioenschappen
1 1926  Vichy Faroux Fr.,
2 1927 Vichy Soussa Eg. 6 w.
3 1928 New-York Soussa Eg. 5 W.
L 1929  Lyon Van Belle B. 8 w.
5 1930 Marseille Soussa Eg. T w.
6 1931 Parijs Corty i 8 w.
T 1932 New-York Appleby VS, 6 w.
8 1933 Geneve Joachim D 8 w.
9 1934  Scheveningen Gabriels B. T W
10 1935 Montpellier  Gabriels B. 8 w.
1 1936 Marseille Cote Fr. 8 w.
12 1937  Antwerpen Gabriels B, T w.
13 1967 Marseille Marty Fr. T w.
1k 197L  Marseille
Kampioenschappen van Europa
1 1932 Parijs Albert Fr. 8 w.
2 1946  Montpellier de Leeuw ed. T w.
E 1947 Amsterdam de Leeuw N ed. i
1952 Metz Van de Pol Ned. T w.
2 1959  Luik Wafflard B. T W
6 1961 Nijmegen Boulanger B. 8 w.
T 1962 S. Sebastian Galvesz S5s T w.
8 1963  Diiren Schrauwen B. T w.
9 1964 Appeldoorn Boulanger B. T w.
10 1965 Zwanenburg Marty Fr. 8 w.
11 1966 Marcqg-en-B. Marty Fr. T w.
12 1968 Maassluis Miller D« T w.
13 1969  Duisburg Miiller D T W,
14 1972  Granollers Galvez Sp. T w.
15 1973  Dusseldorf Vultinck Ned T w.
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13
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14
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12,76
T29%
19,84
11,06
10,90
T:23
8,48
16,27
14,54
11435
18,91
27 ;29

12 p.
2 p.
13 ph
12 D
14 p.
16 p.
12 P
10 p.
12 pa
14 p.
14 p.
i
14 p.
W e
14 p.

45,90 133,33 365
75,67 400,00 985
hb2,k2 133,33 255
62,17 133,33 266
63,63 400,00 Loo
40,00 5714 - 251
43,38 80,00 320
35,23 100,00 332
32 ;53 66,66 258
68,29 100,00 360
100,00 200,00 396
75,63 100,00 295
142,85 400,00 L4oo
142,85 200,00 koo
71,79 Loo,00 Loo
129,28 400,00 668
15579
13,63 106
42,85 75
2,00 177
16,66 101
10,34 124
12,00 57
30,00 108
33,33 173
1764 ' - 121
k2,85 g
158
50,00 114
12,74 20,00 107
24,75 60,00 o)
25,92 42,85 1¢4p
11,92 16,66 93
23,07 50,00 176
17,39 30,00 147
15)80 18,75 91
16,26 33,33 150
17,66 30,00 123
25,64 k2,85  1s]
35,00 100,00 229
19,26 60,00 13k
23,26 60,00 281
22,02 50
2.8 ﬁg,gs ]E%




Kampioenschappen van Belgié

45/1
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1930
1931

1932

1934
1935

1936
1937
1946
1947
1951

1952
1953
1959
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1972
1973

Brussel
Luik

Antwerpen

Schaarbeek

Namen
Leopoldsburg
Geel

Namen
Antwerpen
Anderlecht
Schaarbeek
St. Niklaas
Mechelen

Wereldkampioenschappen
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10
11
12
13
14
15
16

1929
1930
1931
1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1958
1961
1964
1965
1966
1968

Vichy
Parijs
Rijsel
Oostende
Rijsel
Marseille
Keulen
Malo-1-Bains
Lyon

Luik
Berlijn
Oberhausen
Huelva
Duisburg
Dusseldorf
Brugge

Moons
Gabriéls
Gabriéls
Gabriéls
Gabriéls
Gabriéls
Gabriéls
Gabriéls
Gabriéls
Vingerhoedt
Van Hassel
Vervest
Vervest
Boulanger
Boulanger
Van Hassel
Boulanger
Ceulemans
Schrauwen
Boulanger
Schrauwen
Wafflard
Boulanger
Ceulemans

KADER 71/2

Soussa
Soussa
Van Belle
De Doncker
Van Belle
Van Belle
Van Belle
Van Belle
Cote

Van Belle
Wafflard
Boulanger
Scherz
Marty
Berrardi
Marty

Kampioenschappen van Europa
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1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953

Amsterdam
Parijs
Parijs
Luik
Huelva
Mulhausen
Viersen
Brussel

Van de Pol
Van de Pol
Domingo

Van Hassel
Van de Pol

Eg.

W ? 0t o w&;

Ned.
Ned.

Sp.
B.

Ned.

Lutgehetmann D.
Lutgehetmann D.

Van Hassel

B,
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10
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16
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26,57

13,18
16,48
15,44
14,28
16,40
22,27
19,40
25,60
19,09
22,34
39,32
Ll 11

35,00
46,70

13,58
11,49
12,98

211,69

14,58
14,89

®15,32

14,48
13,14
16,47
28,81
26,537
19,18
25,kh
36,65
92,30

14,78
18,92
17531
19,63
20, 1T
20,59
2,24
174,50

20521
25,00
2727
30,00
33,33
42,85
27,27
50,00
42,85
Lo, 85
75,00
75,00

75,00
100,00

21,42
17,64
25,00
20,00
23,07
23,07
37,50
1761k
17,64
30,00
75,00
412,85
333
60,00
100,00
300,00

50,00
2T s27
23,07
50,00
33,33
42,86
75,00
21,42

154
130
155
115
140
149
153
147
196
143
268
230

188
229

88
92
1i1s
82
136
104
139
79
126
131
155
137
183
156
225

300

179
140
121
130
167
138
174
147

9 1954
10 1955
11 1956
12

13 1957
14 1958
15 1959
16 1960
17 1961
18 1962
19 1963
20 1964
21 1965
22 1966
23 1967
2l 1969
25 1970
26 1972
21 1973

Barcelcna
Luik
Thionville
M. Gladbach
Arnhem
Brussel
Murcia
Thionville
Oostende
Den Helder
Spa
Thionville
Doornik
Heerlen
Tarragona

_ Roubaix

Valkenburg
Granollers

Kampioenschappen van Belgi&

1 1929
72 1930

3 1931

b 1932

5 1933

6 1934

T 1935.
8 1936

9 1937
10 1938
11 1945
12 1946
13 1947
14 1948
15 1949
16 1950
17 1951
18 1952
19 1852
20 1954
21 1955
22 1956
23 1957
2k 1958
25 1959
26 1960
27 1961
28 1962
29 1963
30 1964
31 1965
32 1966
33 1967
3k 1968
35 1969
36 1970
3T 1971
38 1972

39 1973

Brussel
Brussel

Kortrijk
Gent

St. Niklaas
Courcelles
Gent
Courcelles
Charleroi
Antwerpen
Mons
Antwerpen
Luik

Luik
Antwerpen
leurus
Diest
Quaregnon
St. Truiden
Luik
Schaarbeek
La Louviére
Spa

Hal

Elsene
Fleurus
Antwerpen
Luik

De Panne
Boom
Leuven
Luik

Gent
Jemeppe

Zelzate

Ort-Vellez
Van de Pol
Galvez
Wafflard
Wafflard
Wafflard
Wafflard
Boulanger
Boulanger
Ceulemans
Galvez
Scholte
Ceulemans
Marty
Ceulemans
Marty
Ceulemans
Dielis

Zaman

De Doncker
De Doncker
De Doncker
Van Belle
De Mulder
Van Belle
Van Belle
Van Belle
Van Belle

Van de Wbestijhe

Van Hassel
Van Hassel
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Van Hassel
Van Hassel
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Vervest
Wafflard
Wafflard
Vervest
Vingerhoedt
Boulanger
Boulanger
Ceulemans
Ceulemans
Van Hassel
Ceulemans
Corin
Ceulemans
Ceulemans
Dielis
Wafflard
Van Dijeck
Dielis

Dielis
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W
W
W
W
W
w
w
W
W
W
W
W
W
w
W
w
W
w
w
W
W
W
w
w
W
W
w
w
W
W
W
W
W
W
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5 w.

h p. 12,13
11 ps 15 42
12 Dk 5T
12 p. 23T
% p. 25,30
12 o 28,86
1% D 2707
14 p. 1551
4 p. 28,55
16 p. 2h,56
13 p. 19,26
14 p. 24,70
13 pe 53,84
12 p.  L8,97
1% p. 29,05
W p. 67,77
12 p. 57,38
125, k1,18
6 p. 10,73
10 p. 138
13,16

8,10

8 p. 12,00
4 p. 16,66
4 p. 13,89
6 p. 13,20
10 p. 13,88
T p. 14,62
8 p. 15,30
10 p. 19,73
8 p. 21,38
10 p. 21,73
6 p. 30,39
10 pa 12,39
12 p. 26,16
& p.! 20,13
T2 p. 17,73
10 p. 22,22
12 p. 29,91
W p. 24,13
10 p. 22,86
13 p. 28,37
12 p. 21,10
10 p. 23,18
W p. 20,38
12 p. 28,09
12 p. 36,41
12 p. 24,89
W p. 28,37
12 p. 69,40
8 p. 45,57
: 6 p. 45,50
ten posthume titel
9 p. L1,66
63,63

T W.

14 p.

18,7k
25,00
27,27
100,00
33433
100,00
100,00
23,78
60,00
L2,85
42,85
75,00
100,00
300,00
42,85
300,00
150,00
75,00

18,75

2211
20,00
18,75
50,00
33,33
30,00
100,00
18,75
150,00
2T s27
37,50
50,00
75,00
50,00
60,00
75,00
37,50
33,33
30,00
100,00
50,00

- 60,00

60,00
300,00
60,00
100,00

150,00
300,00

98
169
9T
165
129
196
224
129
194
183
159
1LY
230
403
206
300
283
168

69
80

98
165
106
T3
103
a7
148
137
131
120
206
119
252
109
165
207
185
137
106
161
172
124
164
176
172
211
116
300
236
169

200
k17
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- BANDSTOTEN 17 1969 Deurne Ceulemans 5 w 8 p 11.5% = 1h,28 (5T
18 1970  Beersel Ceulemans 5 W 8 p 15,01 16,66 76
: 19 1971 Louveign. Wafflard 5w 8 p 15,88 25,00 7T
Wereldkampioenschappen , 20 1972 Jemeppe Dielis Tw 14 p 12,61 33,33 T3
1 i8035, Vichy I Bt - 12 . 2,39 3,12 3% 21 1973  Waterschei  Dielis T w 1% p 15,21 28,57 134
2 g3k FParije Albert Fr.- Tw. 2p 52 .30 3 | “rooww
3 1935 Nice Davin Fis T W 12 p. 3,01 IR o6 - 0 - TTET TR
I 1936 Montargis Toledano - Fr. T w. 10 p. 3507 2515 21
5 1967 Doornik Ceulemans B. 8 w. 16 p. 13,11 22,22 o7
6 1973  Doornik DRIEBANDEN
Kampioenschappen van Europa
1 1949  Algiers Reicher Oost. g W. 12 p. L,5L4 Z,1h 49 Wereldkampioenschappen
2 1950 Barcelona Vingerhoedt B. W, 15 p. 3,78 ,68 39 !
3 1951 Madrid Vingerhoedt  B. 8 w. 16 p. 3,90 5,17 28 L 192; Reins soudse Bg. Tw. ko 0’55i 0,600
4 1952 Valencia Domingo Sp. T w. 14 p. 3,44 6,52 33 . Efmeceh Songss Eg. 7w, 12 p. 0,60 0,666
= 3 1929 Amsterdam Robijns Ned Toor, 10! P 0,587 0,793
5 1953  Saarbriicken Lutgehetmann D. 9 w. 18 p. 515 93T 37 L 1930 B 1 Mi 5
6 1954 Idar-Oberst. Tiedtke D. 7w. 10p. M l2 6,81 53 o o 5. Tw 12p. DgeHl 05732
7 1955 Lissabon Wafflard B. 7w, 13p. 4,552 T,50 3B 5 - A Vichy SDlLg e Ned. 8 w. 12p. 0,697 0,847
; ? 6 1932 Kairo Robijns Ned 6 w. 12 9, 0,628 0,694
8 1956 Groningen Vingerhoedt B. T W 14 p. 5,40 Ts1k 43 1933 Barcel Pui . o 8 16 0.6 806
9 1957 Leuven Vingerhoedt B. T we T4 pe 5,40 7,69 56 g 103k A1l e Lulgvir p- ik o o ,695 © S
10 1958 Oberhausen Vingerhoedt B. T W 12 p. 5,92 7,40 39 - N EretE i i T 1h Ee 0’837 el
11 1959  Tarrasa Vingerhoedt B. 8 w. 12 p. 5,42 8,69 52 : 9 1932 Mfw—York fie it [ D 82057 T )11
i5 4560 Tiseslon S S = 7w 1 o 6,60 9’50 = 10 193 linchen L agache Fr. T % 10 b 0,696 5111
13 1963 Den Helder Ceulemans B. 8 w. 16 p. Ts20 11,76 56 1 1937 Busipes 1ies Vgrges e 2, ¥ 1 e 0,884 1,162
14 1964  Montecatini  Ceulemans B. T W 14 p. 6,22 G52 52 ik Ll Buenos—A}res Yangsrmoedy B 1997 15.b. Qeaity 1,162
15 1965  Krefeld Ceulemans B. T W T2 pis 10,62 15536 82 13 (1338, Bugnes ginen  Nonress Args LW 16 . 1a870  daee
16 1966 Deurne Ceulemans B. T w. 14 p. 12:72 20:00 90 1k 1953 Antwerpen Navarra Arg. 11 w. 20 p. SiPT  h
1T 1968  Alghero Ceulemans B. 7w, 14p. 12,06 20,00 80 19 =1agf e Nenaais Arg. "0 w. 18 p. 05926 1,507
B 1568 ° Bpeldonsi RN - T W 9’85  13.33 5% 16 1959 Buenos—-Aires Vingerhoedt  B. 11 w. 1T pe 0,961 1,276
19 1970 Eupen Diclis B. T W. 13 p. 10,76 25,00 81 17T 1960  Amsterdam Suarex Peru 8 w. 12 p. 0,999 1,276
e e B, 7w LiE 11’38 25’00 €1 18 1962 Neuss Ceulemans B. 3" w. 16 p. 1,307 2,068
51 1575 Wemen ieiie" ) o W 5. 12:61 16:66 96 19 1963 Oostende Ceulemans B. 9 w. 16 p. 1,223 1,764
22 1973  Zandvoort 20 196k Hilversum Ceulemans B. 8 w. 16 p. 1,290 1,818
o | . 21 1965  Buenos-Aires = Ceulemans B. 8 w. 16 p. 1,191 1,428
Kampioenschappen van Belgié 22 1966 Lima Ceulemans B. 9 W. 16 p. 1,345 2,500
Sel 1933 Claeys 23 1967 Duren Ceulemans B. 8 w. 16 p. 1,227 1,538
Sel 1934 Vvl sh 2L 1968 Tokyo Ceulemans B. 9 w. 10 P 1,276 1,538
Sel 1935 Potiias L i 2,51 25 1969 Las Vegas Ceulemans B. 8 9 1% p. 1,165 1,666
1 1936 De Doncker 5 w. 8 p. 3,40 31 26 1970 GTOnlnge? Ceulemans B. T 13 Pa 1,266 1,621
5 1937 Trtmaal Iettire 5 w. 8 p. 2,88 3,48 21 27 1971 Bufnos—Alres Ceulemans B 10 w. 20 p. 1,315 2,142
Sel 1950 Vingerhoedt 6w, 12p. Lk 5,17 24 28 1972  Kalro Ceulemans B. 7w, 1hp. 1,478 1,818
Sel 1951 Brussel Wafflard 8 p. 2,77 3,94 23 29 1973  Antwerpen
Sel 1952 Luik Van Hassel b w. 6 p. L2k L,k 37 ey o e
Sel 1953 Luik Vingerhoedt L ow. 6 p. 4,28 5,17 33 =l
3 1954  Lier Wafflard 4 w. 6 p. 2,98 4,05 35 Kampioenschappen van Europa
4L 1955 Luik Wafflard 7Tw. 12D 5,27 7,89 38 a VA 8 w. 14 p. 0,659 0,862
5 1956  Antwerpen Wafflard 7w, 1hp. kT2 6,25 36 ; 1g§i iﬂii:?giﬁ ijgiﬁiir Fr. 8 w. 16 ﬁ. 0,704 0,909
6 1957 Brussel Wafflard T w. 14 p. 5,32 8,33 L3 3 1938  Angoulme Lagache Fr. 8 w. 16 p. 0,804 1,041
T 1958 Leuven Vingerhoedt Tw. 12p. 6,53 8,69 58 4 1946  Brussel Lagache Be, . 7 W 1 P O, ¢ et
8 1959  Hoboken Vingerhoedt T w. 12 p. 7,60 9392 L6 5 1947  Madrid Domingo Sp. 8 w. 16 p. 0,793 1,136
9 1960 Aalst Wafflard T w. 12 p. 5,72 8,69 L3 6 1948  Angoulgme Lagache Fr. 8 w. 14 p. 0,890 1,219
L 1962 Tongeren e Lk, - oy 1 L L] 2 T 1949 Amsferdam Wevers Ned. T w. T EE 0,584 0,833
11 1963 Hoboken Ceulemans T w. 13 s 12:22 20,00 70 8 1950 Antwerpen Vingerhoedt B. T w. 4 p. 0,895 1,228
e Lt el T ? e gggg 7 9 1951 Lausamne Vingerhosat ~ B. T V. 1t P JeBRE UG
3 BE lwm  Celams t=Ssnl e o T BT - S S S
1 1967  Waterschei Ceulemans 1 % 1 . 11,20 25,00 75 12 1954 A;sterdam Vingerhoedt B. T w. 13 D 1,01k 1,368
16 1968  Gent Ceulemans T w. 13 @. 11,02 25,00 T8 13 1955  Saarbriiken Vingerhoedt B. T w. 4 pe © 0,831 1,063
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14 1956
15 1957
16 . 1958
17 1959
18 1960
19 1961
20 1962
21 1963
22 1964
23 1965
2l 1966
25 1967
26 1968
27 1969
28 1970
29 1971
30 19
31 1973

Antwerpen
Cannes
Hilversum
Dusseldorf
Triest
Kaatsheuvel
Brussel
Kopenhagen
Wenen
Lissabon
Angouléme
Madrid

Den Haag
Doornik
Geel
Dortmund
Crosnes
Eeklo

Kampioenschdppen van Belgié

1 1927
2 1928

3 1929
i 1930

5 1931

6 1932
i 1933
8 1934

g 1935
10 1936
11 1937
12 1938
13 1945
14 1946
15 1947
16 1948
17 1949
18 1950
19 1951
20 1952
21 1953
22 1954
23 1955
24 1956
25 1957
26 1958
2T 1959
28 1960
29 1961
30 1962
31 1963
32 1964
33 1965
34 1966
35 1967
36 1968
37 1969
38 1970
39 1971
Lo 1972

Luik
Charleroi

Verviers

Brussel
St. Niklaas
Brussel
Luik
Brussel
Brussel
Verviers
Antwerpen
Brussel
Charleroil
Leuven
Oostende
Luik
Antwerpen
Brussel
Luik
Oostende
Lier

Luik

- Leuven
Gent
Turnhout

Grobbendonk
Duffel
Boitsfort
Luik
Hasselt

La Louvieére
Gent

Hoboken
Brussel

Vingerhoedt 2 T w. 11 .
Scherz 0. 8 w. 15 p.
Vingerhoedt B. 8 w. 16 p.
Vingerhoedt  B. 8 w. 16 p.
Scherz 0. T s 14 p.
Ceulemans B. 9 w. 14 p.
Ceulemans B. 9 w. 16 p.
Ceulemans B, 8 w. 16 p.
Ceulemans B. T W 1h p.
Ceulemans B. 8 w. 16 p.
Ceulemans B. 10 w. 18 p.
Ceulemans B. 10 w. 20 p.
Ceulemans B. 10 w. 19 p.
Ceulemans B. T w. 12 P
Ceulemans B. 9 w. 18 p.
Ceulemans B. T Ww. 14 p.
"~ De Paepe B. 9 w. 16 p.
- Ceulemans B. 11 w. 22 pi
Zaman 5 Wi 8o
Zaman '
Zaman
Van Belle 5 w. 10 p.
Radoux Silnraiee B 15
Fanié&l > W. 8 p
Zaman 50 Wie
Zaman
Zaman - Tiwe = 18D
Verbist i e o
Zaman S e
Vingerhoedt 5e. 0P,
Fauconnier 5 w. 5. p.
Vingerhoedt S Ot
Vingerhoedt o W. 8 p.
Vingerhoedt 5 W, 10D
Van der Spiegel 5 w. 10 p.
Vingerhoedt 5 Wi oy LD
Vingerhoedt 5 W. 8 p.
Vingerhoedt 6 W, 120D
Vingerhoedt R E s
Vingerhoedt T owa 2D,
Vingerhoedt T w. 14 p.
Vingerhoedt T we 12 D,
Rombouts T we = 12°Ds
Vingerhoedt Tawsirali2 .
Vingerhoedt T muowdl s
Ceulemans 7 w. 1k p.
Ceulemans Tl s i pe.
Steylaerts T2 o
Ceulemans i 14 p.
Ceulemans T w.e 14 p.
Ceulemans e Ui,
Ceulemans Tolar I L
Ceulemans T wea 330 P
Boulanger Towiapa o,
Ceulemans 5w. 10 p.
Ceulemans Telar Sl
Ceulemans P VT
Ceulemans 5 We . 10 p:

0,800

0,902

1,041
A
1,000
15159
1,202
151901
1,160
1,420
15253
1,379
1,538

1,366

1,621
1,501
0,940
15527

0,559

0,541
Oy 25T
0,525
0,53k
0,618
0,554
0,704
055D
0,627
0,673
0,659
0,782
0,788
1,028
0,696
0,905
0,995
1,153
1,021
0,886
1,026
1,070
0,882
1,087
1,257
15020
1,141
0,862
1,203
1.2hp
1,341
1,166
1,414
1,141
15463
1,653
1,927
15333

1,136
1,305
14363
1,250
1,200
1,714
1,463
1,76k
1,818
2,068
1,621
1,818
D _ogn
1,764
15935

2,857

1,395
2,222

1,250

0,724
0,769

0,892
1,020
0,862
1,785
0,847
1,063
1,282
1,410
1,282
1,225
1,136
1,470
1,086
1,463
1,875
15363
12383
15395
1,621
1,714
1,463
1578
112935
1,420
2,142

2,307

2,000
1,621
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Oy =1 WO

P e 1T i SRR -— —
S OW=2—__WWOUWRNROY—-TOVWY OOV CNWAW o\x®

\o @0~ —= O

w

o
—

ARTISTIEK BILJARTEN

Wereldkampioenschappen

1 1936  Parijs

2 1938 Marseille

3 1956  Murcie

le . I 96 S Ty

5 1965 Madrid

6 1969 Buenos—Aires
T 1971 Doornik

8 1973 Lyon

Kampioenschappen van Europa

1 1946 = Parijs

2 1947 Marseille

3 1948  Antwerpen
L= 1949  Barcelona

5 1950 Amsterdam
6 1951 Bordeaux

i 1952 Bone

8" 1953 Madrid

9 18954 ' Payijs
= 91955 Madrid
il 1956 Saarbricken
12 1958  Madrid
13 1960 St. Sebastian
1 1961 Murcie
15 1967 Lyon
16 1968  Allicante

1) 1972 St. Vincente

Kampioenschappen van Belgié

“ Bteylaerts

1 1936 Antwerpen
2 1937  Brussel
3 1938 St. Jossge
Y 1945  Brussel
5. 1946 Luik.
6. - 1947  Antwerpen
7 1948  Brussel
8 1949 Gent
9 1950  Leuven
1O 1951 Limad et
11 :1952 - Antwerpen
12 1953 Gent
13 1954  Antwerpen
11 1956  Luik
15 1958 Luik
16 1960
17 1961 Brussel
18 1062 Gent
19 1965 Luik
o0 1966  Antwerpen
21 1967  Turnhout
20 1968 St. Niklaas

Tiedtke D.
Vingerhoedt B
Domingo B

Domingo Sp.
Domingo Sp.
Steylaertsil By
Corin B

jors

Vingerhoedt
Vingerhoedt -
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Domingo
Vingerhoedt
Steylaerts

jseiiesilevigloe s

o

Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts
Domingo

Domingo

Steylaerts

velilovillvvillosillvoive i v ol 6!

o= o /s M we]
STy .

Van de Kerckhoven
Van de Kerckhoven
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Vingerhoedt
Steylaerts
Vingerhoedt
Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts
Vingerhoedt
Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts
Corin

Corin

-

26
38
50
36
3T
i

35
35
39
36
36
37
22
41
37
43
30
40
37
38

45

39

L2

26
23
26
35
32
Lp
TS

36

59

i

33
43
b1
31
38

38
o

33
39
L2

fig.
fig.
i,
T 2
fig.
fig.

fig.

fipg.
Fig,
fig.
fig.,
iz
fig.
fig.
fig.
e
Py
fig.

(=]

fig.
i - 20
P
Liot
iz,
fig:

fig.
fig.

e
ke P

fig.
fig.
fie,
fig.
g
T
fig.
fig.
fig.,
i,
fig.

1.
foir,

fig.
i,
et

208 punt.
196 punt.
263 punt.
304 punt.
241 punt.
223 punt.
260 punt.

24T punt.
260 punt.
29k punt.
258 punt.
256 punt.
267 punt.
226 punt.
302 punt.
270 punt.
317 punt.
214 punt.
249 punt.
222 punt.
2Lh2 punt.
292 punt.
246 punt.
255, punt .

173 punt.
158 punt.
180 punt.
251 punt.

234 punt.

315 punt.
343 punt.
273 "punt:
254 punt.
294 punt.
236 punt.
530 puarnt.
297 punt.
209 punt/
2 48 punt.
226 punt.
234 punt.
254 punt.
2L6 punt.
207 punt.
236 punt.
264 punt.

TN

216 pog.
215 pog.
182 pog.
162 pog.
187 pog.
185 pog.
178 pog.

192
181
182
192

186
203
178
190
178
184
T
183
183
171
186
180

198
222

ol

191
196
17T

169

189

19k

190
197
180.
T3
199
189

185
176

184
192
182

pog.
pog.
pog.
pog.
bog.
pog.
pog.
bog.
pog.
beg.
pog.
besg.
Dbog.
POg-
pog.
pog.
rog.

pog.
pog.
bog.
pog.
bog.
Deg.
pog.
bog.
pPog.
pog.
pog.:
pog.
pog.
pog.
pog.

peg.
RO

pog.
pog.
pog.




23 1969
24 1970
25 1971
26 1972
27 1973

Mol

St. Niklaas
Luik
Grobbendonk
Brussel

Wereldkampioenschappen

1932
1933
1934
1935
1936
1937
1938
1953
1964
1971
1 1969
12 193

—
O\ =1 W S o =

Vichy
Brussel
Wenen
Malo
Algiers
Keulen
Aken

Buenos—Aires

Antwerpen
Gent
Berlijn
Nice

Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts
Steylaerts

PENTATHLON

Davin

De Doncker
Van Belle
Sweering
Tiedtke
Albvert

Lutgehetmann

Carrera
Ceulemans
Ceulemans
Dielis

Kampioenschappen van Europa

1964
1969
1971
1972

o FW NN =

Valencia
Murcia
Amersfoort
Deurne

Domingo
Ceulemans
Dielis
Ceulemans

Kampioenschappen van Belgié

1935
1936
1937
1965
1969
1970
1972

~ OOV Fwn -

Lier

Mol
Herentals
Brussel

Semal

Van Belle
Van Belle
Ceulemans
Ceulemans
Ceulemans
Ceulemans

'U:IUJU:JPU"EI'UZ?:J-W’:EI

W

o
o,

N
09

b1 fig.
46 fig.
b3 Fig,

L2

37
Ly
8k

26
25
26
25

jolkioBlioRlio)

ool iollic

tellicB ol cllcllcllollclcll ol ]

285 punt.
245 punt.
286 punt.
257 punt.

33,46
26,62
32,45
30,42
34,07
2250
26,71
51,9k
262,87
438,36
212,68

31,03
196,42
246,33
286,35

22,63
3539
34,67
231,52
L46,79
294,31
329,73

11 o0\ OW OOy

i

e e e N

1Th pog.
182 pog.
171 pog.
173 pog.

spelers
spelers
spelers
spelers
spelers
spelers
spelers
spelers
spelers
spelers
spelers

spelers
spelers
spelers
spelers

spelers
spelers
spelers
spelers
spelers
spelers
spelers

DRIEBANDEN

REEKS

WERELDREKORDS

9 door E. SOUSSA (Egypte) tijdens het 1° wereldkampioenschap

te Reims in mei 1928.

10 door E. ZAMAN (Belgi&) tijdens het 3° wereldkempioenschap

te Amsterdam in mei 1930.

10 door MIRO (Spanje) tijdens het L4° wereldkampioenschap

te Barcelona in Juni 1931.

10 door PUIGVERT (Frankrijk) tijdens het 5° wereldkampiocenschap

te Vichy in juni 1932.

12 door E. SOUSSA (Egypte) tijdens het 6° wereldkampioenschap

te Kafro in maart 1933.

12 door LAGACHE (Frankrijk) tijdens het 11° wereldkampioenschap

te Buenos—Aires in september 1938.

12 door FUENTES (Urugay) tijdens het 12° wereldkampioenschap

te Buenos—Aires in oktober 19L8.

12 door SIGURET (Frankrijk) tijdens het 13° wereldkampioenschap

te Buenos-Aires in oktober 1952.

12 door TIEDTKE (Duitsland) tijdens het 14° wereldkampioenschap

te Antwerpen in oktober 1953.

13 door SCHERZ (Oostenrijk) tijdens het 15° wereldkampiocenschap

te Barcelona in mei 1958.

15 door LOPEZ (Argentini&) tijdens het 19° wereldkampioenschap

te Oostende in juni 196L4.

GEMIDDELDE OP NIET-VERLOREN WEDSTRIJDEN VAN EEN ZELFDE KAMPIOENSCHAP

1 wedstrijd 2,500 door CEULEMANS - W.K. sept.
2 wedstrijden: 2,035 door CEULEMANS - W.K. sept.
3 wedstrijden: 1,855 door CEULEMANS - W.K. sept.
4 wedstrijden: 1,751 door CEULEMANS - W.K. sept.
5 wedstrijden: 1,685 door CEULEMANS - W.K. febr.
6 wedstrijden: 1,644 door CEULEMANS - W.K. febr.
7 wedstrijden: 1,484 door CEULEMANS - W.K. sept.
8 wedstrijden: 1,416 door CEULEMANS - W.K. mei
9 wedstrijden: 1,370 door CEULEMANS - W.K. mei
10 wedstrijden: 1,315 door CEULEMANS - W.K. mel

GEMIDDELDE OP EEN WEDSTRIJD

0,746
0,961
15136
1,162
1,250
1,562
1,612
1,612
15363
2,068
2,500

door ZAMAN (Belgié) — Reims 1928 (50 punten)
door ZAMAN (Belgi&) - Brussel 1929
door PUIGVERT (Frankrijk) - Vichy 1932

door ZAMAN (Belgié€) — W.K. ploegen Spa 1938
door FUENTES (Urugay) — Buenos-Aires 1948

door TIEDTKE {(Duitslan@) - Barcelona 1958

door CEULEMANS (Belgié) - Neuss 1963
door CEULEMANS (Belgié&) — Lima 1966

BESTE PRESTATIES IN DRIEBANDEN

REEKS: 20 door CEULEMANS
GEMIDDELDE OP EEN WEDSTRIJD: 2,857 door CEULEMANS

door VINGERHOEDT (Belgié) — Buenos—Aires 1952

1966
1966
1966
1966
1973
1973
1966
1972
1972
1972

door VERGEZ A. (Argentinié) - Buenos-Aires 1938

(rekord van Belgi€ en van Europa)
(rekord van Belgi€ en van Europa)

Lima
Lima

" Lima

Lima

" Kalro
"Kairo

Lima

Buenozs-Aires
Buenos-Aires
Buenos—-Aires

door SCHERZ (Oostenrijk) — Buenos-Aires 1960 (60 punten)

GEMIDDELDE OP ACHT WEDSTRIJDEN: 1,501 door CEULEMANS (rekord van Belgié& en van Europa)




ANBHYP
e s )

- TABEL DER REKORDS

Op datum van 1.2.1974

'ANBHYP
A R

KADER T1/2

1 W 300,00

Marty (F.)

Vultineck (N.)

WERELDREKORDS

(uitsluitend op niet-verloren wedstrijden)

VRIJSPEL

1 We 500,00
2w 500,00
3w 500,00
how 500,00
5w 416,66
6 Wa 375 300
T W 175,00
8 w. o] e
Reeks 2.500
KADER L7/2

1 w. 400,00
2 W, 00,00
3 w. 200,00
4w, 160,00
5 W. 142,85
6 w. 133533
T w. 18173
8 w. 114,28
9 w. 102,85
Reeks T2

Garcia (Sp.), Domingo (Sp.), Iglesias Diaz (Chita)x 3

Galvez (Sp.), Pinto (Port.), Vérvest (3.},'80hrauWen (B.)x L
Ceulemans (B.)x 7, Scholte (N.)x 6, Spielmann (D.)x 2,

Girves (Arg.)x 2, Miller (D.)x 3, Dielis (B.)x L,

Roodenburg (N), Marty (F.), Berardi (Arg.)x 2, Kobayashi (J.)

Iglesias Diaz (Chili) W.K.  11/5k4
Scholte (N.), Schrauwen (B.), Girves (Arg.) W.K.P. L/65
Miller (D.), Girves (Arg.) W.K.P. L/69
Ceulemans (B.) W. K. 11/69
Ceulemans, Dielis (B.), Berardi (Arg.) W.K.P. L/72
Iglesias Diaz (Chili) W.K. "11/5k
Scholte (N.), Schrauwen (B.) “W.K.P. L/65
Ceulemans en Dielis (B.) W.K.P. L/72
Scholte (N.), Schrauwen (B.) W.K.P. U4/65
" Ceulemans (B.) W.K.P. L4/72
Schrauwen (B.), Scholte (N.) W.K.P. 4/65
Ceulemans ﬁ'.) W.K.P. .M/TE
Scholte (N.) W.K.P. . L4/65
Galvez (Sp.) W.K. ~ 6/6k4
Carrera P. (Arg.) W.K.  11/5k
Scholte (N.) - W.K.P. L/65
Marty (F.) W.K. 2/67
Ceulemans (B.) W.K.P. L4/69
Scholte (N.) W.K. 5/69
Dielis (B.) W.K.P. L/72
Vultinck (N.): W. K. 5/13
Marty (F.) W.K. 2/67
Marty (F.)" W.K. 2/67
id. WK,  2/67
id. W.K. 2/67
id. W.K. 2/67
id. W.K. 2/67
id. W.K. 2/67
id. WK, 2/6T7
Dielis (B.) W.K.P. L/72

W 200,00
W 180,00
w.  171,k2
w. 150,00
W 138,44
w. 110,52
W. 92,30

eeks 34k

KADER 47/1

1
=
3
L
5
6
R

100,00
54,54
40,90
37,50
34,88
26,47

S S 5 =

=

eeks 299

BANDSTOTEN

1

2
3
4
>
6
1
8
R

Wi 28,57

25,00
22,22
20 .51
18,87
17 591
14,28
13511

r RS

=

eeks 168

DRIEBANDEN

oY o1Vl Fwh—

—

e R s RS

2,500
2,035
1,855
1751
1,685
1,64h
1,48Y
1,516
15370
W 1,315

Reeks 15

PENTATHLON

1
2
3
5

ontmoeting

Marty (F.
id.
id.
id.
id.
id.

id.

Marty (F.

Scholte (
Scholte (
Marty (F.
Marty (F.
Marty (F.
Marty (F.
Scholte (

Ceulemans
Ceulemans

id,
i-ehe
34
id.
Tl
id.
id.

N.)
N.)
)
)

)
N.)

Dielis (B.)

Ceulemans
1di
1@
ida
id.,
1ehe
Tt
i it
id.
ddi,
Lopez (Ar

865,08
T63,24
624,09
511,03

g )

Ceulemans
Ceulemans
Ceulemans
Ceulemans

(B.
(B.
(B.
(B.

— e e s

===
B

SEEIEaE s
aaloiabalate

10/68

B hfgE

10/68

10/67
3@
id.
id.
id.
id.
1.

.P. L/6é9
CBL- Sl e

id.
id.
id.
id,
1d.
5/68
5/68

P L/72

9/66 |
14d. |
id. &
14

2/73 |

Ve

9/66

5/72

G/ T8

g

6/6L

P /e

fid
1
i,




ARTISTIEK BILJARTEN

6/63

Punten 304 (60,80%) Domingo (Sp.) W.
W 6/63

Figuren 50 (65,78%) Domingo (Sp.)

EUROPESE REKORDS

(de algemene gemiddelden zijn de rekords van de kampioenschappen volgens het
asantal gespeelde wedstrijden met al dan niet verloren wedstrijden)

VRIJSPEL

partikulier gemiddelde

1 wedstr.: 500,00 Van Hassel (B.) x 6, Garcia (Sp.) x 2, Domingo (Sp.) x 2,
De Ruyter (N.), Galmlche (F.), Vervest (B.) x 9, Spielmann (D.)
x 5, Grivaud (F , Pinto (Port.), Scholte (N.) x 11, Orti

x 2, Schrauwen (B.) x 7, Galvez (Sp.) x 4,

)

L

Vellez (Sp.)

Ceulemans (B x 9, Aguilera (Sp.), Weingartner (0.),
Marty (F.) x L4, Dielis (B.) x 9, Miller (D.) x 5,
Roodenburg (N.), Vultink (N.), Vet (N.), Hose (D.) x 2,

(s 5
Connesson (F.) x k4

algemeen gemiddelde

T wedstr.: 207,18 Vervest (B.) E.K. /57
8 wedstr.: 180,89 Marty (F.) E.X. 11/68
9 wedstr.: 135,42 Galvez (Sp.) W.K. 6/64
verlengde reeks:

2.500 Scholte (N.) - W.K.P. L4/65

KADER kL7/2

partikulier gemiddelde

1 wedstr.: 400,00 Van de Pol (N.), Wijnen (N.), Marty (F.) x 6, Ceulemans (B.) x 3,
Scholte (N.), Dielis (B.) x 6

algemeen gemiddelde

T wedstr.: 101,24 Wafflard (B.) E.X. 3/71
8 wedstr.: 105,57 Marty (F.) E.K. L/67
9 wedstr.: 102,85 Marty (F.) W.K. 2/67

verlengde reeks:
2.010 Dielis (B.) E.K.P. L/73

NEO KADER u7/2

partikulier gemiddelde
1 wedstr.: 100,00 Vultink (N.), Corin (B.), Miller (D.)

algemeen gemiddelde
7 wedstr.: 48,29 Vultink (N.) B.K: 2/69

reeks:

29k Miller (D.)

KADER L7/1

partikulier gemiddelde
1 wedstr.: 150,00 Schrauwen (B.)

algemeen gemiddelde

T wedstr.: 35,00 Marty (F.)
8 wedstr.: 25,6k Marty (F.)

Reeks
299 Scholte (N.)

KADER T1/2

partikulier gemiddelde

1 wedstr.: 300,00 Marty (F.) x 3, Ceulemans (B.), Dufetelle (F.)

algemeen gemiddelde

T wedstr.: 67,74 Marty (F.)
8 wedstr.: 92,30 Marty (F.)
9 wedstr.: 28,81 Wafflard (B.)

verlengde reeks

580 Ceulemans (B.)

BANDSTOTEN

partikulier gemiddelde

1 wedstr.: 50,00 Ceulemans (B.)

algemeen gemiddelde

T wedstr.: 15,98 Ceulemans (B.)

8 wedstr.: 13,11 Ceulemans (B.)
Reeks

168 Dielis (B.)
DRIEBANDEN

partikulier gemiddelde

1 wedstr.: 2,857 Ceulemans (B.)

algemeen gemiddelde

7 wedstr.: 1,478 Ceulemans (B.)
8 wedstr.: 1,501 Ceulemans (B.)
9 wedstr.: 1,621 Ceulemans (B.)
10 wedstr.: 1,538 Ceulemans (B.)
11 wedstr.: 1,527 Ceulemans (B.)
Reeks

20 Ceulemans (B.)

E.K. 2/69
E.K. 1/67
B K. 1/67
E.K. 1/66
W. K. 10/67
Vultink

E.K. 10/69
W.K. 10/68
W. K. 4/59
E.K. 10/69
E.K. 2/
E.K. 2/71
W.K. 5/68

W.K.P. h/Te

E. K. 2/72
W.K. 2/73
B, 2/72
B.K. AT
E.K. 1/69
E.K. 12/73
E.XK. 12/73




ARTISTIEK BILJARTEN Van Dijck, Schrauwen gx 25), Duyssens, P&,
Van den Branden, Dielis (x 17), Ceulemans (x 17)
Punten 30k (60,80%) Domingo (Sp.) W.X. 6/63 Corin (x 3), Boulanger, Wesenbeek (x 3),
Figuren 50 (65,78%) Domingo (Sp.) W.K. 6/63 Bracke (x 3), Webers (x 2).
Al gemeen gemiddelde
PENTATHLON 5 wedstr.: 250,12 Schrauwen B.K. 3/72
s T wedstr.: 350,00 Vervest B.K. 1/66
5 spelers: 155,69 Ceulemans (B.) E.K. 4/70 8 wedstr.: 178,42 Ceulemans W.K. 11/69
7 spelers: 438,36 Ceulemens (B.) W.K. L/72
verlengde reeks:
2.31h4 Dielis W.K.P. L/72
JUNIORS
Kader U7/2 (150 p.) KADER 47/1
partikulier gemiddelde . . .
partikulier gemiddelde
1 wedstr.: 150,00 Bracke (B.) Bk 3/73
1 wedstr.: 150,00 Schrauwen B.K. 1/6T
algemeen gemiddelde ; _ Dielis B.K. 3/69
. algemeen gemiddelde
7 wedstr. : 37,50 Van der Smissen (N.) E.K 3/73
5 wedstr.:  Lh, 11 Wafflard B.K. 2/70
reeks: 7 wedstr.:  L6,70 Ceulemans B.K. 12474
217 Bracke (B.) E.X 3/13 reeks
268 Schrauwen B.K. 3/69
VRIJSPEL (250 p.)
partikulier gemiddelde NEO KADER L47/2
1 wedstr.: 250,00 Vander Smissen (N.) — Van de Voorde (B.) partikulier gemiddelde
algemeen gemiddelde 1 wedstr.: 150,00 Schrauwen B.K. 1/69
T wedstr, : 145,83 Van der Smissen (N.) B.E 3/73 algemeen gemiddelde
verlengde reeks: T wedstr.: 40,06 Corin B.K. 1/69
956 Van der Smissen (N.) T, 2413 el
297 Schrauwen B.K. 1/69
DRIEBANDEN (40 p.)
partikulier gemiddelde KADER 47/2
1 wedstr.: 0,975 Connesson (F.) - Sogard (Dan.) E.K. 2/M partikulier gemiddelde
reeks 1 wedstr.: 400,00 Wafflard (x 3), Vervest (x 2), Ceulemans (x 2),
6 Hebert (Zw.) — Sogard (Dan.) Dielis (x 8).
Diehle (D.) - Blanc (Zw.) algemeen gemiddelde
5 wedstr.: 142,85 Wafflard B.K. 17
REKORDS VAN BE[G'E 7 wedstr.: 102,70 Ceulemans B.E 9/68
8 wedstr.: 75,88 Schrauwen E.K. L/67
9 wedstr.: 52,96 Schrauwen W.K. 2/67
(de algemene gemiddelden zijn de rekords van de kampioenschappen golgens het verlengde reeks
i3 i dstrijden).
aantal gespeelde wedstrijden met al dan niet verloren wedstrl] 5010 T E.K.P. /73
VRIJSPEL
partikulier gemiddelde
1 wedstr.: 500,00 Van Hassel (x T), Vervest (x 24), Laenen,




KADER T1/2 JUNIORS
partikulier gemiddelde
1 wedstr.: 300,00 Schrauwen (x 2), Ceulemans (x 3), Dielis (x 2) Yﬁfﬂfﬁ%& (250 p.)
. : 3delde partikulier gemiddelde
gemeen gemidde -
5 wedstr. : 81,22 Ceulemans B.K. 10/69 1 yedstr-: 250,00 Van de Voorde E.K. 3/13
ol Y
7 wedstr.: 89,40 Ceulemans B.K. 11/68 .
8 wedstr.: 65 ,93 Ceulemans W.K. 10/68 algemQEH gemlddelde
verlengde reeks T wedstr.: 49,17 Bracke T B 3/73
580 Ceulemans E.K. 10/6. verlengde reeks
282 Van de Voorde E.K. 3/73
BANDSTOTEN
i KADER 47/2 (250 p.)
partikulier gemiddelde e
1 wedstr.: 50,00 Ceulemans E.K. 2/71 pertiknl jer geiiddelde
Dielis B.K. 2/72 1 wedstr.: 150,00 Bracke E.K. 3/73
algemeen gemiddelde
5 wedstr.: 15,88 Wafflard B.K. 2/72 lgemecn gemigdelde
7 wedstr.: 15,98 Ceulemans B K. 2471 7 wedstr.: =~ 29,68 Bracke Bk 3/73
8 wedstr.: 13,11 Ceulemans W.K. 5/68 verlengde reeks
reeks 297 Bracke B K. 33
168 : Dielis W EPs L/72
DRIEBANDEN
e — JUNIORS
partikulier gemiddelde
) Belgié
1 wedstr.: 2,857 Ceulemans E.K. 2 /72 De-gLE
1971 - Gent Van der Spiegel 8 w16 P 33,15 (vrij + k7/2)
algemeen gemiddelde 1972 - Brussel Bracke 8 w. 12 p. L8, 55 id.
5 wedstr.: 1,463 Ceulemans B.K 10/69 ks~ Krpege Meaechad 8 w. 12 p. k1,00 id.
o . <K .
T wedstr.: 1,653 Ceulemans B.K. 12/70
8 wedstr.: 1,501 Ceulemans E.K. 2/72 BEuropa
detrs 1,621 Ceulemans E.K. 1/71 x
12 :;zdztll: . 1,538 ciﬁlimans E.K. 1/69 1371 — Lalsene Hepert. | dweden Tw. 13p. 0,595 0,909 & (3 b.)
hps o, o 1’527 Boullomams = 12/73 1972 —~ Tours Vandersmissen Ned. Tl e 2l e 6501 (vrij + 47/2)
S ’ e & 1973 - Herentals Vandersmissen Ned. 1h w. 27 p. 109,02 ids
Reeks
20 Ceulemans E.K. 12/73
PENTATHLON PER PLOEG
ARTISTIEK BILJARTEN Europa
Punten 300 (60,00%) Steylaerts W.K 6/63 1Ppe~ MEriE RS lsneatand o 9 ontm. p. 3k wedstr. p.
: 2 iy (Vultink, Scholte
A W. K. 6 = 4 ’
Figuren 48 (63,15%) Steylaerts /63 Van Nijnatten, De Kleine, Doggen)
1968 - Amersfoort Belgié& 10 ontm. p. L4 wedstr. p. 205,28
(Vervest, Corin, Schrauwen
PENTATHLON Dielis, Ceulemans)
1970 — Amersfoort Belgié 10 ontm. p. bl wedstr. p.
4 spelers 329,73 Ceulemans B.K. 1/73 .
5 spelers 155:69 Ceulemans E.K. t/TO é2i3232§:n,Bgiiiizér?afflard,
) -K. b 3 5
[ 438,36 Censlemans t pfe 1972 - Amersfoort Belgie 10 ontm. p. L2 wedstr. p.
(Schrauwen, V.D. Branden, Dielis,
Wafflard, Boulanger)




NEO-KADER U471/ 2

1968 — Courcelles  Corin 6 w. 12 Ds 40,90
Europa
1968 - Courcelles  Vultink (Ned) T w. 12 p. 48,29

(GRUNDIG)

ALL TRANSISTOR U kunt alles bedienen
van op AFSTAND

ALLE MODELLEN IN
VOORRAAD EN IN

DEMONSTRATIE BlJ :

INDEHIN G

DIEPESTRAAT 121 - 130 - 140
ANTWERPEN — TELEFOON 36.60.11 - 35.62.92

75,00

100,00

232

191

HET WAARMERK VOOR
PRAKTISCH EN VEILIG
PARKEREN

TEL. 3078 30

1. PARKING ARENBERG 4. PARKING EMPIRE 7. PARKING OUDAAN
2. PARKING BRABO 5. PARKING INNO 8. PARKING ST.-JACOB
3. PARKING BREIDEL 6. PARKING NOVA

BENT U TE GAST IN DE STADSFEESTZAAL,
PARKEER DAN IN PARKING INNO
605 RUIME STAANPLAATSEN




